
Uchwała Nr XXXIII/306/2013     
    Rady Powiatu Drawskiego  

           z dnia 17 lipca 2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2013 r. 
 
 

 Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595) art. 211, art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Powiatu Drawskiego, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  370.000,-   

Załącznik nr 1 prezentuje zmiany w planie dochodów 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  370.000,- 

w tym: wydatki majątkowe, kwota 26.000,-  

dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami 

Załącznik nr 2 prezentuje zmiany w planie wydatków 

 

§ 3.dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych 

Załącznik nr 3 prezentuje zmiany w zadaniach inwestycyjnych 

 

 § 4. Po dokonanych zmianach  budżet zamyka się: 

1. dochodami w kwocie:                         67.846.233,34 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie    3.002.526,32 

2. wydatkami w kwocie                          67.019.216,34 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie      5.417.895,32 

3. nadwyżką budżetową w kwocie   827.017,- 

4. przychodami (wolne środki) w kwocie  172.983,- 

5. rozchodami (spłata kredytu, pożyczki)          1.000.000,-  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady 
      
        mgr Jerzy Lauersdorf   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/306/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 lipca 

2013 r. 

 

 

Zmiana budżetu dotyczy: 

1. zwiększenia planu dochodów o kwotę 370.000,-  z tytułu otrzymanej  dotacji celowej w 

ramach projektu  "Praca z pasją -SZOK" realizowanego przez ZSP w Kaliszu Pom. 

 

2. zwiększenia planu wydatków w ZSP w Kaliszu Pomorskim o kwotę. 370.000  z 

przeznaczeniem na realizację projektu: 

2.1. wydatki majątkowe (inwestycyjne), kwota  26.000,- 

zakup komputerów i tablic mutimedialnych 

2.2. wydatki bieżące, kwota  344.000,- 

 

3. zmiany w planie  zadań inwestycyjnych w następujący sposób: 

3.1. zadania drogowe. 

 w  przetargu na zadanie pn. Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego w m. Prosinko g. Czaplinek, 

została złożona tylko jedna oferta  w kwocie 275.000,- plan na to zadanie wynosi 249.000,- w 

związku z tym, warunkiem koniecznym do realizacji zadania,  jest zwiększenie limitu wydatków 

o brakującą kwotę - 26.000,-  (przeniesienie planu z zadania "Przebudowa mostu n/rz. Drawa w 

Drawsku Pom."  

3.2. pozostałe zadania inwestycyjne. 

w związku z koniecznościa sporządzenia dokumentacji technicznej przebudowy internatu ZSP w 

Złocieńcu przy ul. I Dywizji Wojska Polskiego 8 na potrzeby utworzenia filii Dziennego Domu 

Wspracia  oraz przebudowy schodów prowadzących do hali sportowej przy ZSP w Złocieńcu, 

dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych, jednocześnie dokonując przeniesienia planu 

wydatków między działami.  

sporządziła: Irena Osoś 
 


